
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zaječice u Chrudimi Datum: 27.09.2021

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ: 29026491

DIČ: CZ29026491

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ladislav Chleboun, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 650,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 170 650,00 21,00% 35 836,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 206 486,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ležák zaječice, kácení a prořez břehového porostu ř.km 9,800-11,520 

1.etapa

ZECOM plus s.r.o., Polní 286, Lety – 252 29

Strana 1 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Zaječice u Chrudimi Datum: 27.09.2021

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik Projektant:  

Uchazeč: ZECOM plus s.r.o., Polní 286, Lety – 252 29 Zpracovatel:
Ladislav Chleboun, 

DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 170 650,00

HSV - Práce a dodávky HSV 160 650,00

    1 - Zemní práce 160 650,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

Ležák zaječice, kácení a prořez břehového porostu ř.km 9,800-11,520 

1.etapa

Strana 2 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Zaječice u Chrudimi Datum: 27.09.2021

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik Projektant:  

Uchazeč: ZECOM plus s.r.o., Polní 286, Lety – 252 29 Zpracovatel:
Ladislav Chleboun, 

DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 170 650,00

D HSV Práce a dodávky HSV 160 650,00

D 1 Zemní práce 160 650,00

70 K 112151011
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene do 200 mm
kus 1,000 200,00 200,00

PP
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 

průměru kmene přes 100 do 200 mm

P

Poznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá - č. 460429 - PB - dvojkmen (pr. 14cm a 15 cm) - překážka v 

tokuPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá - č. 460429 - PB - dvojkmen (pr. 14cm a 15 cm) - překážka v 

tokuPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá - č. 460429 - PB - dvojkmen (pr. 14cm a 15 cm) - překážka v 

tokuPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá - č. 460429 - PB - dvojkmen (pr. 14cm a 15 cm) - překážka v 

tokuPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá - č. 460429 - PB - dvojkmen (pr. 14cm a 15 cm) - překážka v 

tokuPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá - č. 460429 - PB - dvojkmen (pr. 14cm a 15 cm) - překážka v 

tokuPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá - č. 460429 - PB - dvojkmen (pr. 14cm a 15 cm) - překážka v 

tokuPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá - č. 460429 - PB - dvojkmen (pr. 14cm a 15 cm) - překážka v 

tokuPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá - č. 460429 - PB - dvojkmen (pr. 14cm a 15 cm) - překážka v 

tokuPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá - č. 460429 - PB - dvojkmen (pr. 14cm a 15 cm) - překážka v 

toku

1 K 112151012
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene do 300 mm
kus 5,000 400,00 2 000,00

PP
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 

průměru kmene přes 200 do 300 mm

Ležák zaječice, kácení a prořez břehového porostu ř.km 9,800-11,520 

1.etapa

Strana 3 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456435 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan zetpilý č. 456443 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Olše lepkavá č. 456451 - LB - Asymetrická koruna, odlomená část 

koruny_x000D_

Jasan ztepilý č. 456542 - LB - dvojkmen (pr.20cm a 14cm) - zcela 

odumřelý_x000D_

Lípa malolistá č. 456546 - LB - dynamicky prosychá, defektní větvení, 

nakloněný kmenPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456435 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan zetpilý č. 456443 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Olše lepkavá č. 456451 - LB - Asymetrická koruna, odlomená část 

koruny_x000D_

Jasan ztepilý č. 456542 - LB - dvojkmen (pr.20cm a 14cm) - zcela 

odumřelý_x000D_

Lípa malolistá č. 456546 - LB - dynamicky prosychá, defektní větvení, 

nakloněný kmenPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456435 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan zetpilý č. 456443 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Olše lepkavá č. 456451 - LB - Asymetrická koruna, odlomená část 

koruny_x000D_

Jasan ztepilý č. 456542 - LB - dvojkmen (pr.20cm a 14cm) - zcela 

odumřelý_x000D_

Lípa malolistá č. 456546 - LB - dynamicky prosychá, defektní větvení, 

nakloněný kmenPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456435 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan zetpilý č. 456443 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Olše lepkavá č. 456451 - LB - Asymetrická koruna, odlomená část 

koruny_x000D_

Jasan ztepilý č. 456542 - LB - dvojkmen (pr.20cm a 14cm) - zcela 

odumřelý_x000D_

Lípa malolistá č. 456546 - LB - dynamicky prosychá, defektní větvení, 

nakloněný kmenPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456435 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan zetpilý č. 456443 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Olše lepkavá č. 456451 - LB - Asymetrická koruna, odlomená část 

koruny_x000D_

Jasan ztepilý č. 456542 - LB - dvojkmen (pr.20cm a 14cm) - zcela 

odumřelý_x000D_

Lípa malolistá č. 456546 - LB - dynamicky prosychá, defektní větvení, 

nakloněný kmenPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456435 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan zetpilý č. 456443 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Olše lepkavá č. 456451 - LB - Asymetrická koruna, odlomená část 

koruny_x000D_

41 K 112151013
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene do 400 mm
kus 1,000 800,00 800,00

PP
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 

průměru kmene přes 300 do 400 mm

P

Poznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456469 - LB - infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456469 - LB - infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456469 - LB - infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456469 - LB - infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456469 - LB - infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456469 - LB - infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456469 - LB - infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456469 - LB - infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456469 - LB - infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456469 - LB - infekce kmene

72 K 112151014
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene do 500 mm
kus 4,000 1 200,00 4 800,00

PP
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 

průměru kmene přes 400 do 500 mm

Strana 4 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456433 - LB - velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení_x000D_

Jasan ztepilý č. 456436 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456444 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456447 - LB - velké řezné rány, infekce kmene, 

podemleté kořenyPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456433 - LB - velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení_x000D_

Jasan ztepilý č. 456436 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456444 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456447 - LB - velké řezné rány, infekce kmene, 

podemleté kořenyPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456433 - LB - velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení_x000D_

Jasan ztepilý č. 456436 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456444 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456447 - LB - velké řezné rány, infekce kmene, 

podemleté kořenyPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456433 - LB - velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení_x000D_

Jasan ztepilý č. 456436 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456444 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456447 - LB - velké řezné rány, infekce kmene, 

podemleté kořenyPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456433 - LB - velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení_x000D_

Jasan ztepilý č. 456436 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456444 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456447 - LB - velké řezné rány, infekce kmene, 

podemleté kořenyPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456433 - LB - velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení_x000D_

Jasan ztepilý č. 456436 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456444 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456447 - LB - velké řezné rány, infekce kmene, 

podemleté kořenyPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456433 - LB - velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení_x000D_

Jasan ztepilý č. 456436 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456444 - LB - torzo, z větší části odumřelý_x000D_

Jasan ztepilý č. 456447 - LB - velké řezné rány, infekce kmene, 

podemleté kořenyPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456433 - LB - velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení_x000D_

73 K 112151016
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene do 700 mm
kus 2,000 1 600,00 3 200,00

PP
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 

průměru kmene přes 600 do 700 mm

P

Poznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456437 - LB - rozsáhlá infekce kmene, trhliny_x000D_

Vrba bílá č. 456458 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456437 - LB - rozsáhlá infekce kmene, trhliny_x000D_

Vrba bílá č. 456458 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456437 - LB - rozsáhlá infekce kmene, trhliny_x000D_

Vrba bílá č. 456458 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456437 - LB - rozsáhlá infekce kmene, trhliny_x000D_

Vrba bílá č. 456458 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456437 - LB - rozsáhlá infekce kmene, trhliny_x000D_

Vrba bílá č. 456458 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456437 - LB - rozsáhlá infekce kmene, trhliny_x000D_

Vrba bílá č. 456458 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456437 - LB - rozsáhlá infekce kmene, trhliny_x000D_

Vrba bílá č. 456458 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456437 - LB - rozsáhlá infekce kmene, trhliny_x000D_

Vrba bílá č. 456458 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456437 - LB - rozsáhlá infekce kmene, trhliny_x000D_

Vrba bílá č. 456458 - LB - rozsáhlá infekce kmene

71 K 112151021
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene do 1200 mm
kus 1,000 3 600,00 3 600,00

PP
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 

průměru kmene přes 1100 do 1200 mm

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456430 - LB - rozpadající se torzoPoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456430 - LB - rozpadající se torzoPoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456430 - LB - rozpadající se torzoPoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456430 - LB - rozpadající se torzoPoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456430 - LB - rozpadající se torzoPoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456430 - LB - rozpadající se torzoPoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456430 - LB - rozpadající se torzoPoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456430 - LB - rozpadající se torzoPoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456430 - LB - rozpadající se torzo

74 K 112151312

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 

kmene D do 0,3 m -  postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou

kus 1,000 500,00 500,00

PP
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 

průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456438 - LB - dvojkmen (pr. 25cm a 26cm) - velké 

řezné rány, infekce kosterního větvení, sekundární koruna Poznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456438 - LB - dvojkmen (pr. 25cm a 26cm) - velké 

řezné rány, infekce kosterního větvení, sekundární koruna Poznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456438 - LB - dvojkmen (pr. 25cm a 26cm) - velké 

řezné rány, infekce kosterního větvení, sekundární koruna Poznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456438 - LB - dvojkmen (pr. 25cm a 26cm) - velké 

řezné rány, infekce kosterního větvení, sekundární koruna Poznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456438 - LB - dvojkmen (pr. 25cm a 26cm) - velké 

řezné rány, infekce kosterního větvení, sekundární koruna Poznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456438 - LB - dvojkmen (pr. 25cm a 26cm) - velké 

řezné rány, infekce kosterního větvení, sekundární koruna Poznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456438 - LB - dvojkmen (pr. 25cm a 26cm) - velké 

řezné rány, infekce kosterního větvení, sekundární koruna Poznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456438 - LB - dvojkmen (pr. 25cm a 26cm) - velké 

řezné rány, infekce kosterního větvení, sekundární koruna Poznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456438 - LB - dvojkmen (pr. 25cm a 26cm) - velké 

řezné rány, infekce kosterního větvení, sekundární koruna 

75 K 112151313

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 

kmene D do 0,4 m - postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou

kus 2,000 800,00 1 600,00

PP
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 

průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456477 - LB - Nevhodná struktura větvení, asymetrická 

koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456499 - PB - dynamicky prosychá, podemleté 

kořeny_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456477 - LB - Nevhodná struktura větvení, asymetrická 

koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456499 - PB - dynamicky prosychá, podemleté 

kořeny_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456477 - LB - Nevhodná struktura větvení, asymetrická 

koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456499 - PB - dynamicky prosychá, podemleté 

kořeny_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456477 - LB - Nevhodná struktura větvení, asymetrická 

koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456499 - PB - dynamicky prosychá, podemleté 

kořeny_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456477 - LB - Nevhodná struktura větvení, asymetrická 

koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456499 - PB - dynamicky prosychá, podemleté 

kořeny_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456477 - LB - Nevhodná struktura větvení, asymetrická 

koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456499 - PB - dynamicky prosychá, podemleté 

kořeny_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456477 - LB - Nevhodná struktura větvení, asymetrická 

koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456499 - PB - dynamicky prosychá, podemleté 

kořeny_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456477 - LB - Nevhodná struktura větvení, asymetrická 

koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456499 - PB - dynamicky prosychá, podemleté 

kořeny_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456477 - LB - Nevhodná struktura větvení, asymetrická 

koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456499 - PB - dynamicky prosychá, podemleté 

kořeny_x000D_

2 K 112151314

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 

kmene D do 0,5 m -  postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou

kus 3,000 1 200,00 3 600,00

PP

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 

průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm - postupné kácení 

s volnou dopadovou plochou

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456432 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456434 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 460424 - PB - Velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení, sekundární korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456432 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456434 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 460424 - PB - Velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení, sekundární korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456432 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456434 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 460424 - PB - Velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení, sekundární korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456432 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456434 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 460424 - PB - Velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení, sekundární korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456432 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456434 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 460424 - PB - Velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení, sekundární korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456432 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456434 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 460424 - PB - Velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení, sekundární korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456432 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456434 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 460424 - PB - Velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení, sekundární korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456432 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456434 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 460424 - PB - Velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení, sekundární korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456432 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456434 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 460424 - PB - Velké řezné rány, infekce kosterního 

větvení, sekundární koruna

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 K 112151315

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 

kmene D do 0,6 m -  postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou

kus 8,000 1 800,00 14 400,00

PP

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 

průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm - postupné kácení 

s volnou dopadovou plochou

P

Poznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456467 - LB - z větší části odumřelý, odlomená část 

koruny, infekce kmene_x000D_

Vrba bílá č. 456471 - LB - rozsáhlá infekce kmene, odlomená část 

koruny_x000D_

Olše lepkavá č. 456580 - PB - dynamicky prosychá, podemleté 

kořeny_x000D_

Jasan ztepilý č. 456595 - PB - Asymetrická koruna, infekce 

kmene_x000D_

Jasan ztepilý č. 456599 - PB - infekce báze kmene, sekundární 

koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456600 - PB - velké řezné rán, infekce kmene_x000D_

Jasan ztepilý č. 460413 - PB - rozsáhlé poškození a  infekce 

kmene_x000D_

Jasan ztepilý č. 460420 - PB - podemleté kořeny, velké řezné rány, 

infekce kosterního větveníPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456467 - LB - z větší části odumřelý, odlomená část 

koruny, infekce kmene_x000D_

Vrba bílá č. 456471 - LB - rozsáhlá infekce kmene, odlomená část 

koruny_x000D_

Olše lepkavá č. 456580 - PB - dynamicky prosychá, podemleté 

kořeny_x000D_

Jasan ztepilý č. 456595 - PB - Asymetrická koruna, infekce 

kmene_x000D_

Jasan ztepilý č. 456599 - PB - infekce báze kmene, sekundární 

koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456600 - PB - velké řezné rán, infekce kmene_x000D_

Jasan ztepilý č. 460413 - PB - rozsáhlé poškození a  infekce 

kmene_x000D_

Jasan ztepilý č. 460420 - PB - podemleté kořeny, velké řezné rány, 

infekce kosterního větveníPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456467 - LB - z větší části odumřelý, odlomená část 

koruny, infekce kmene_x000D_

Vrba bílá č. 456471 - LB - rozsáhlá infekce kmene, odlomená část 

koruny_x000D_

Olše lepkavá č. 456580 - PB - dynamicky prosychá, podemleté 

kořeny_x000D_

Jasan ztepilý č. 456595 - PB - Asymetrická koruna, infekce 

kmene_x000D_

Jasan ztepilý č. 456599 - PB - infekce báze kmene, sekundární 

koruna_x000D_

Jasan ztepilý č. 456600 - PB - velké řezné rán, infekce kmene_x000D_

Jasan ztepilý č. 460413 - PB - rozsáhlé poškození a  infekce 

kmene_x000D_

Jasan ztepilý č. 460420 - PB - podemleté kořeny, velké řezné rány, 

42 K 112151316

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 

kmene D do 0,7 m -  postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou

kus 1,000 2 200,00 2 200,00

PP
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 

průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456489 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456489 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456489 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456489 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456489 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456489 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456489 - LB - rozsáhlá infekce kmenePoznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456489 - LB - rozsáhlá infekce kmene

43 K 112151317

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 

kmene D do 0,8 m -  postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou

kus 1,000 3 000,00 3 000,00

PP
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 

průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:_x000D_

Topol kanadský č. 456448 - LB - sekundární koruna, infekce 

kmenePoznámka k položce:_x000D_

Topol kanadský č. 456448 - LB - sekundární koruna, infekce 

kmenePoznámka k položce:_x000D_

Topol kanadský č. 456448 - LB - sekundární koruna, infekce 

kmenePoznámka k položce:_x000D_

Topol kanadský č. 456448 - LB - sekundární koruna, infekce 

kmenePoznámka k položce:_x000D_

Topol kanadský č. 456448 - LB - sekundární koruna, infekce 

kmenePoznámka k položce:_x000D_

Topol kanadský č. 456448 - LB - sekundární koruna, infekce 

kmenePoznámka k položce:_x000D_

Topol kanadský č. 456448 - LB - sekundární koruna, infekce 

kmenePoznámka k položce:_x000D_

Topol kanadský č. 456448 - LB - sekundární koruna, infekce kmene

76 K 112151319

Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a 

kmene D do 1,0 m -  postupné kácení s volnou 

dopadovou plochou

kus 1,000 4 500,00 4 500,00

PP
Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o 

průměru na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm

P

Poznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456431 - LB - rozsáhlá infekce kmene, torzo pškozené 

požáremPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456431 - LB - rozsáhlá infekce kmene, torzo pškozené 

požáremPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456431 - LB - rozsáhlá infekce kmene, torzo pškozené 

požáremPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456431 - LB - rozsáhlá infekce kmene, torzo pškozené 

požáremPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456431 - LB - rozsáhlá infekce kmene, torzo pškozené 

požáremPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456431 - LB - rozsáhlá infekce kmene, torzo pškozené 

požáremPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456431 - LB - rozsáhlá infekce kmene, torzo pškozené 

požáremPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456431 - LB - rozsáhlá infekce kmene, torzo pškozené 

požárem

69 K 112151R001

Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním 

kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 

400

kus 3,000 650,00 1 950,00

PP
Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s 

odvětvením průměru kmene přes 300 do 400

P

Poznámka k položce:_x000D_

Vrba jíva č. 456526 - LB - čtyřkmen (pr. 23, 22,19 a 18cm) - defektní 

větvení, tlaková vidlice od báze, potencionální překážka na 

toku_x000D_

Jasan ztepilý č. 456498 - PB - zcela odumřelý, Vyvracející se_x000D_

Jasan ztepilý č. 456579 - PB - defektní větvení, tlaková vidlice vyvíjející 

sePoznámka k položce:_x000D_

Vrba jíva č. 456526 - LB - čtyřkmen (pr. 23, 22,19 a 18cm) - defektní 

větvení, tlaková vidlice od báze, potencionální překážka na 

toku_x000D_

Jasan ztepilý č. 456498 - PB - zcela odumřelý, Vyvracející se_x000D_

Jasan ztepilý č. 456579 - PB - defektní větvení, tlaková vidlice vyvíjející 

sePoznámka k položce:_x000D_

Vrba jíva č. 456526 - LB - čtyřkmen (pr. 23, 22,19 a 18cm) - defektní 

větvení, tlaková vidlice od báze, potencionální překážka na 

toku_x000D_

Jasan ztepilý č. 456498 - PB - zcela odumřelý, Vyvracející se_x000D_

Jasan ztepilý č. 456579 - PB - defektní větvení, tlaková vidlice vyvíjející 

sePoznámka k položce:_x000D_

Vrba jíva č. 456526 - LB - čtyřkmen (pr. 23, 22,19 a 18cm) - defektní 

větvení, tlaková vidlice od báze, potencionální překážka na 

toku_x000D_

Jasan ztepilý č. 456498 - PB - zcela odumřelý, Vyvracející se_x000D_

Jasan ztepilý č. 456579 - PB - defektní větvení, tlaková vidlice vyvíjející 

sePoznámka k položce:_x000D_

Vrba jíva č. 456526 - LB - čtyřkmen (pr. 23, 22,19 a 18cm) - defektní 

větvení, tlaková vidlice od báze, potencionální překážka na 

toku_x000D_

Jasan ztepilý č. 456498 - PB - zcela odumřelý, Vyvracející se_x000D_

Jasan ztepilý č. 456579 - PB - defektní větvení, tlaková vidlice vyvíjející 

sePoznámka k položce:_x000D_

Vrba jíva č. 456526 - LB - čtyřkmen (pr. 23, 22,19 a 18cm) - defektní 

větvení, tlaková vidlice od báze, potencionální překážka na 

toku_x000D_

Jasan ztepilý č. 456498 - PB - zcela odumřelý, Vyvracející se_x000D_

Jasan ztepilý č. 456579 - PB - defektní větvení, tlaková vidlice vyvíjející 

sePoznámka k položce:_x000D_

Vrba jíva č. 456526 - LB - čtyřkmen (pr. 23, 22,19 a 18cm) - defektní 

větvení, tlaková vidlice od báze, potencionální překážka na 

toku_x000D_

Jasan ztepilý č. 456498 - PB - zcela odumřelý, Vyvracející se_x000D_

Jasan ztepilý č. 456579 - PB - defektní větvení, tlaková vidlice vyvíjející 

sePoznámka k položce:_x000D_

Vrba jíva č. 456526 - LB - čtyřkmen (pr. 23, 22,19 a 18cm) - defektní 

větvení, tlaková vidlice od báze, potencionální překážka na 

79 K 112151R002

Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním 

kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 

500

kus 2,000 1 200,00 2 400,00

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s 

odvětvením průměru kmene přes 600 do 700

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456552 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Lípa velkolistá č. 456593 - PB - rozsáhlá infekce kmene_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456552 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Lípa velkolistá č. 456593 - PB - rozsáhlá infekce kmene_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456552 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Lípa velkolistá č. 456593 - PB - rozsáhlá infekce kmene_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456552 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Lípa velkolistá č. 456593 - PB - rozsáhlá infekce kmene_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456552 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Lípa velkolistá č. 456593 - PB - rozsáhlá infekce kmene_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456552 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Lípa velkolistá č. 456593 - PB - rozsáhlá infekce kmene_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456552 - LB - zcela odumřelý_x000D_

Lípa velkolistá č. 456593 - PB - rozsáhlá infekce kmene_x000D_

80 K 112151R003

Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním 

kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 

600

kus 2,000 1 600,00 3 200,00

PP
Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s 

odvětvením průměru kmene přes 600 do 700

P

Poznámka k položce:_x000D_

Olše lepkavá č. 456510 - PB - poškození báze kmene, poškození 

kořenů_x000D_

Olše lepkavá č. 456576 - PB - rozsáhlá infekce kmene, z větší části 

odumřelýPoznámka k položce:_x000D_

Olše lepkavá č. 456510 - PB - poškození báze kmene, poškození 

kořenů_x000D_

Olše lepkavá č. 456576 - PB - rozsáhlá infekce kmene, z větší části 

odumřelýPoznámka k položce:_x000D_

Olše lepkavá č. 456510 - PB - poškození báze kmene, poškození 

kořenů_x000D_

Olše lepkavá č. 456576 - PB - rozsáhlá infekce kmene, z větší části 

odumřelýPoznámka k položce:_x000D_

Olše lepkavá č. 456510 - PB - poškození báze kmene, poškození 

kořenů_x000D_

Olše lepkavá č. 456576 - PB - rozsáhlá infekce kmene, z větší části 

odumřelýPoznámka k položce:_x000D_

Olše lepkavá č. 456510 - PB - poškození báze kmene, poškození 

kořenů_x000D_

Olše lepkavá č. 456576 - PB - rozsáhlá infekce kmene, z větší části 

odumřelýPoznámka k položce:_x000D_

Olše lepkavá č. 456510 - PB - poškození báze kmene, poškození 

kořenů_x000D_

Olše lepkavá č. 456576 - PB - rozsáhlá infekce kmene, z větší části 

odumřelýPoznámka k položce:_x000D_

Olše lepkavá č. 456510 - PB - poškození báze kmene, poškození 

kořenů_x000D_

Olše lepkavá č. 456576 - PB - rozsáhlá infekce kmene, z větší části 

odumřelý

46 K 112151R004

Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním 

kmene a s odvětvením průměru kmene přes 600 do 

700

kus 1,000 2 200,00 2 200,00

PP
Pokácení stromů s přetažením v celku s odřezáním kmene a s 

odvětvením průměru kmene přes 600 do 700

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456591 - PB - rozsáhlá infekce kmene, asymetrická 

korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456591 - PB - rozsáhlá infekce kmene, asymetrická 

korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456591 - PB - rozsáhlá infekce kmene, asymetrická 

korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456591 - PB - rozsáhlá infekce kmene, asymetrická 

korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456591 - PB - rozsáhlá infekce kmene, asymetrická 

korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456591 - PB - rozsáhlá infekce kmene, asymetrická 

korunaPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456591 - PB - rozsáhlá infekce kmene, asymetrická 

koruna

49 K 162201441
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 

km D kmene do 300 mm
kus 8,000 450,00 3 600,00

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, 

složením a dopravou do 2000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 

100 do 300 mm

50 K 162201442
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 

km D kmene do 500 mm
kus 13,000 750,00 9 750,00

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, 

složením a dopravou do 2000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 

300 do 500 mm

51 K 162201443
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 

km D kmene do 700 mm
kus 15,000 900,00 13 500,00

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, 

složením a dopravou do 2000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 

500 do 700 mm

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 162201444
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 2 

km D kmene do 900 mm
kus 1,000 1 300,00 1 300,00

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů  s naložením, 

složením a dopravou do 2000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 

700 do 900 mm

77 K 162201500
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 

D kmene do 1100 mm
kus 1,000 1 400,00 1 400,00

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 

do 1100 mm

78 K 162201501
Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km 

D kmene do 1300 mm
kus 1,000 1 800,00 1 800,00

PP

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením 

a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 

1100 do 1300 mm

35 K 184852134
Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 60 m2 

lezeckou technikou
kus 1,000 1 200,00 1 200,00

PP
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha 

koruny stromu přes 30 do 60 m2

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 460417 - PB - silné suché větve v koruněPoznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 460417 - PB - silné suché větve v koruněPoznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 460417 - PB - silné suché větve v koruněPoznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 460417 - PB - silné suché větve v koruněPoznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 460417 - PB - silné suché větve v koruněPoznámka k 

položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 460417 - PB - silné suché větve v koruně

30 K 184852135R02

Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 90 m2 

lezeckou technikou - lokální redukce z důvodu 

stabilizace

kus 1,000 1 500,00 1 500,00

PP
Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní (S-RB), plocha 

koruny stromu přes 60 do 90 m2

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456540  - LB - odlehčení nestabilních větví - 

dynamicky prosychá, silné suché větve v koruně - společně řez 

zdravotníPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456540  - LB - odlehčení nestabilních větví - 

dynamicky prosychá, silné suché větve v koruně - společně řez 

zdravotníPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456540  - LB - odlehčení nestabilních větví - 

dynamicky prosychá, silné suché větve v koruně - společně řez 

zdravotníPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456540  - LB - odlehčení nestabilních větví - 

dynamicky prosychá, silné suché větve v koruně - společně řez 

zdravotníPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456540  - LB - odlehčení nestabilních větví - 

dynamicky prosychá, silné suché větve v koruně - společně řez 

zdravotníPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456540  - LB - odlehčení nestabilních větví - 

dynamicky prosychá, silné suché větve v koruně - společně řez 

zdravotní

31 K 184852234
Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 60 m2 

lezeckou technikou
kus 2,000 1 500,00 3 000,00

PP
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha 

koruny stromu přes 30 do 60 m2

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456540 - LB - dynamicky prosychá, silné suché větve v 

koruně - provádí se společně s lokální redukcí z důvodu stabilizace 

_x000D_

Borovice lesní č. 456555 - PB - podpořit jeden terminál - nevhodná 

struktura větví, infekce větvíPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456540 - LB - dynamicky prosychá, silné suché větve v 

koruně - provádí se společně s lokální redukcí z důvodu stabilizace 

_x000D_

Borovice lesní č. 456555 - PB - podpořit jeden terminál - nevhodná 

struktura větví, infekce větvíPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456540 - LB - dynamicky prosychá, silné suché větve v 

koruně - provádí se společně s lokální redukcí z důvodu stabilizace 

_x000D_

Borovice lesní č. 456555 - PB - podpořit jeden terminál - nevhodná 

struktura větví, infekce větvíPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456540 - LB - dynamicky prosychá, silné suché větve v 

koruně - provádí se společně s lokální redukcí z důvodu stabilizace 

_x000D_

Borovice lesní č. 456555 - PB - podpořit jeden terminál - nevhodná 

struktura větví, infekce větvíPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456540 - LB - dynamicky prosychá, silné suché větve v 

koruně - provádí se společně s lokální redukcí z důvodu stabilizace 

_x000D_

Borovice lesní č. 456555 - PB - podpořit jeden terminál - nevhodná 

struktura větví, infekce větvíPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456540 - LB - dynamicky prosychá, silné suché větve v 

koruně - provádí se společně s lokální redukcí z důvodu stabilizace 

_x000D_

Borovice lesní č. 456555 - PB - podpořit jeden terminál - nevhodná 

struktura větví, infekce větví

40 K 184852235
Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 90 m2 

lezeckou technikou
kus 3,000 1 800,00 5 400,00

PP
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha 

koruny stromu přes 60 do 90 m2

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - asymetrická koruna - provádí se 

společně s lokální redukcí z důvodu stabilizace a lokální redukcí 

směrem k překážce_x000D_

Jasan ztepilý č. 456550 - LB - dynamicky prosychá, silné suché větve v 

koruně_x000D_

Jasan ztepilý č. 456573 - PB - dynamicky prosychá, silné suché větve 

v koruněPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - asymetrická koruna - provádí se 

společně s lokální redukcí z důvodu stabilizace a lokální redukcí 

směrem k překážce_x000D_

Jasan ztepilý č. 456550 - LB - dynamicky prosychá, silné suché větve v 

koruně_x000D_

Jasan ztepilý č. 456573 - PB - dynamicky prosychá, silné suché větve 

v koruněPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - asymetrická koruna - provádí se 

společně s lokální redukcí z důvodu stabilizace a lokální redukcí 

směrem k překážce_x000D_

Jasan ztepilý č. 456550 - LB - dynamicky prosychá, silné suché větve v 

koruně_x000D_

Jasan ztepilý č. 456573 - PB - dynamicky prosychá, silné suché větve 

v koruněPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - asymetrická koruna - provádí se 

společně s lokální redukcí z důvodu stabilizace a lokální redukcí 

směrem k překážce_x000D_

Jasan ztepilý č. 456550 - LB - dynamicky prosychá, silné suché větve v 

koruně_x000D_

Jasan ztepilý č. 456573 - PB - dynamicky prosychá, silné suché větve 

v koruněPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - asymetrická koruna - provádí se 

společně s lokální redukcí z důvodu stabilizace a lokální redukcí 

směrem k překážce_x000D_

Jasan ztepilý č. 456550 - LB - dynamicky prosychá, silné suché větve v 

koruně_x000D_

Jasan ztepilý č. 456573 - PB - dynamicky prosychá, silné suché větve 

v koruněPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - asymetrická koruna - provádí se 

společně s lokální redukcí z důvodu stabilizace a lokální redukcí 

směrem k překážce_x000D_

Jasan ztepilý č. 456550 - LB - dynamicky prosychá, silné suché větve v 

koruně_x000D_

Jasan ztepilý č. 456573 - PB - dynamicky prosychá, silné suché větve 

81 K 184852236
Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 120 m2 

lezeckou technikou
kus 1,000 2 000,00 2 000,00

PP
Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní (S-RZ), plocha 

koruny stromu přes 90 do 120 m2

Strana 12 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456512 - PB - dynamicky prosychá, silné suché 

větvePoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456512 - PB - dynamicky prosychá, silné suché 

větvePoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456512 - PB - dynamicky prosychá, silné suché 

větvePoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456512 - PB - dynamicky prosychá, silné suché 

větvePoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456512 - PB - dynamicky prosychá, silné suché větve

26 K 184852433R01

Řez stromu redukční o ploše koruny do 30 m2 

lezeckou technikou - úprava průjezdného či průchozího 

profilu

kus 4,000 1 200,00 4 800,00

PP

Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), 

plocha koruny stromu do 40 m2 - úprava průjezdného či průchozího 

profilu

P

Poznámka k položce:_x000D_

Ořešák královský č. 456439 - LB - asymetrická koruna, společně 

lokální redukce směrem k překážce_x000D_

Olše lepkavá č. 456553 - PB - průjezd mechanizace na poli - 

asymetrická koruna_x000D_

Olše lepkavá č. 456562 - PB - asymetrická koruna_x000D_

Olše lepkavá č. 456564 - PB - asymetrická koruna_x000D_

_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Ořešák královský č. 456439 - LB - asymetrická koruna, společně 

lokální redukce směrem k překážce_x000D_

Olše lepkavá č. 456553 - PB - průjezd mechanizace na poli - 

asymetrická koruna_x000D_

Olše lepkavá č. 456562 - PB - asymetrická koruna_x000D_

Olše lepkavá č. 456564 - PB - asymetrická koruna_x000D_

_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Ořešák královský č. 456439 - LB - asymetrická koruna, společně 

lokální redukce směrem k překážce_x000D_

Olše lepkavá č. 456553 - PB - průjezd mechanizace na poli - 

asymetrická koruna_x000D_

Olše lepkavá č. 456562 - PB - asymetrická koruna_x000D_

Olše lepkavá č. 456564 - PB - asymetrická koruna_x000D_

_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Ořešák královský č. 456439 - LB - asymetrická koruna, společně 

lokální redukce směrem k překážce_x000D_

Olše lepkavá č. 456553 - PB - průjezd mechanizace na poli - 

asymetrická koruna_x000D_

Olše lepkavá č. 456562 - PB - asymetrická koruna_x000D_

Olše lepkavá č. 456564 - PB - asymetrická koruna_x000D_

_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Ořešák královský č. 456439 - LB - asymetrická koruna, společně 

lokální redukce směrem k překážce_x000D_

Olše lepkavá č. 456553 - PB - průjezd mechanizace na poli - 

asymetrická koruna_x000D_

Olše lepkavá č. 456562 - PB - asymetrická koruna_x000D_

Olše lepkavá č. 456564 - PB - asymetrická koruna_x000D_

_x000D_

82 K 184852434
Řez stromu redukční o ploše koruny do 60 m2 

lezeckou technikou - redukce obvodová 30%
kus 1,000 1 800,00 1 800,00

PP
Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), 

plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jírovec maďal - PB - 460415 -30%- rozsáhlá infekce kmene, dutina ve 

kmeniPoznámka k položce:_x000D_

Jírovec maďal - PB - 460415 -30%- rozsáhlá infekce kmene, dutina ve 

kmeniPoznámka k položce:_x000D_

Jírovec maďal - PB - 460415 -30%- rozsáhlá infekce kmene, dutina ve 

kmeniPoznámka k položce:_x000D_

Jírovec maďal - PB - 460415 -30%- rozsáhlá infekce kmene, dutina ve 

kmeniPoznámka k položce:_x000D_

Jírovec maďal - PB - 460415 -30%- rozsáhlá infekce kmene, dutina ve 

kmeni

27 K 184852434R02

Řez stromu redukční o ploše koruny do 60 m2 

lezeckou technikou -  úprava průjezdného či 

průchozího profilu

kus 2,000 2 000,00 4 000,00

PP

Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), 

plocha koruny stromu přes 60 do 100 m2 -  úprava průjezdného či 

průchozího profilu

Strana 13 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456559 - PB - defektní větvení, tlaková vidlice od báze 

vyvíjející se_x000D_

Vrba bílá č. 456523 - PB - Průjezd mechanizace na poli - Defektní 

větvení,  tlaková vidlice od báze vyvíjející se, infekce báze 

kmene_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456559 - PB - defektní větvení, tlaková vidlice od báze 

vyvíjející se_x000D_

Vrba bílá č. 456523 - PB - Průjezd mechanizace na poli - Defektní 

větvení,  tlaková vidlice od báze vyvíjející se, infekce báze 

kmene_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456559 - PB - defektní větvení, tlaková vidlice od báze 

vyvíjející se_x000D_

Vrba bílá č. 456523 - PB - Průjezd mechanizace na poli - Defektní 

větvení,  tlaková vidlice od báze vyvíjející se, infekce báze 

kmene_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456559 - PB - defektní větvení, tlaková vidlice od báze 

vyvíjející se_x000D_

Vrba bílá č. 456523 - PB - Průjezd mechanizace na poli - Defektní 

větvení,  tlaková vidlice od báze vyvíjející se, infekce báze 

kmene_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456559 - PB - defektní větvení, tlaková vidlice od báze 

vyvíjející se_x000D_

Vrba bílá č. 456523 - PB - Průjezd mechanizace na poli - Defektní 

větvení,  tlaková vidlice od báze vyvíjející se, infekce báze 

kmene_x000D_

25 K 184852434R01

Řez stromu redukční o ploše koruny do 60 m2 

lezeckou technikou - lokální redukce směrem k 

překážce

kus 2,000 1 800,00 3 600,00

PP

Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), 

plocha koruny stromu přes 30 do 60 m2 -  lokální redukce směrem k 

překážce

P

Poznámka k položce:_x000D_

Ořešák královský č. 456439 - LB - redukce ve směru k objektu - 

aymetrická koruna - společně s úpravou průjezdného či průchozího 

profilu_x000D_

Jilm vaz č. 456473 - LB - VTI v koruně - redukce směrem k 

VTIPoznámka k položce:_x000D_

Ořešák královský č. 456439 - LB - redukce ve směru k objektu - 

aymetrická koruna - společně s úpravou průjezdného či průchozího 

profilu_x000D_

Jilm vaz č. 456473 - LB - VTI v koruně - redukce směrem k 

VTIPoznámka k položce:_x000D_

Ořešák královský č. 456439 - LB - redukce ve směru k objektu - 

aymetrická koruna - společně s úpravou průjezdného či průchozího 

profilu_x000D_

Jilm vaz č. 456473 - LB - VTI v koruně - redukce směrem k 

VTIPoznámka k položce:_x000D_

Ořešák královský č. 456439 - LB - redukce ve směru k objektu - 

aymetrická koruna - společně s úpravou průjezdného či průchozího 

profilu_x000D_

Jilm vaz č. 456473 - LB - VTI v koruně - redukce směrem k 

VTIPoznámka k položce:_x000D_

Ořešák královský č. 456439 - LB - redukce ve směru k objektu - 

aymetrická koruna - společně s úpravou průjezdného či průchozího 

profilu_x000D_

Jilm vaz č. 456473 - LB - VTI v koruně - redukce směrem k VTI

36 K 184852435R01

Řez stromu redukční o ploše koruny do 90 m2 

lezeckou technikou - lokální redukce směrem k 

překážce

kus 1,000 2 200,00 2 200,00

PP

Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), 

plocha koruny stromu přes 60 do 90 m2  - lokální redukce směrem k 

překážce

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - redukce ve směru k objektu (střecha) - 

asymetrická koruna - provádí se společně s lokální redukcí z důvodu 

stabilizace a řezem zdravotnímPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - redukce ve směru k objektu (střecha) - 

asymetrická koruna - provádí se společně s lokální redukcí z důvodu 

stabilizace a řezem zdravotnímPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - redukce ve směru k objektu (střecha) - 

asymetrická koruna - provádí se společně s lokální redukcí z důvodu 

stabilizace a řezem zdravotnímPoznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - redukce ve směru k objektu (střecha) - 

asymetrická koruna - provádí se společně s lokální redukcí z důvodu 

stabilizace a řezem zdravotním

61 K 184852436R003

Řez stromu redukční o ploše koruny do 120 m2 

lezeckou technikou - lokální redukce z důvodu 

stabilizace

kus 1,000 3 500,00 3 500,00

PP

Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční obvodový (S-RO), 

plocha koruny stromu přes 90 do 120 m2 - lokální redukce z důvodu 

stabilizace

Strana 14 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - odlehčení nestabilních větví - 

asymetrikcá koruna - řez společně s lokální redukcí směrem k 

překážce a se zdravotním řezem_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - odlehčení nestabilních větví - 

asymetrikcá koruna - řez společně s lokální redukcí směrem k 

překážce a se zdravotním řezem_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - odlehčení nestabilních větví - 

asymetrikcá koruna - řez společně s lokální redukcí směrem k 

překážce a se zdravotním řezem_x000D_

Poznámka k položce:_x000D_

Jasan ztepilý č. 456490 - LB - odlehčení nestabilních větví - 

asymetrikcá koruna - řez společně s lokální redukcí směrem k 

překážce a se zdravotním řezem_x000D_

83 K 184852R01 Řez popuštěcí plocha koruny od 20 do 50 m2 ks 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Řez popuštěcí plocha koruny od 20 do 50 m2

P

Poznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456426 - LBPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456426 - LBPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456426 - LBPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456426 - LB

84 K 184852R02 Řez na hlavu o ploše koruny od 20 do 70 m2 ks 4,000 1 000,00 4 000,00

PP Řez na hlavu o ploše koruny od 20 do 70 m2

P

Poznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456428 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Vrba bílá č. 456429 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Vrba bílá č. 456459 - LB - velké řezné rány, infekce větví_x000D_

Lípa malolistá č. 456461 - LB - radikálně sesazen na torzo, velké řezné 

rányPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456428 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Vrba bílá č. 456429 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Vrba bílá č. 456459 - LB - velké řezné rány, infekce větví_x000D_

Lípa malolistá č. 456461 - LB - radikálně sesazen na torzo, velké řezné 

rányPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456428 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Vrba bílá č. 456429 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Vrba bílá č. 456459 - LB - velké řezné rány, infekce větví_x000D_

Lípa malolistá č. 456461 - LB - radikálně sesazen na torzo, velké řezné 

rányPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456428 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Vrba bílá č. 456429 - LB - torzo, sekundární koruna_x000D_

Vrba bílá č. 456459 - LB - velké řezné rány, infekce větví_x000D_

Lípa malolistá č. 456461 - LB - radikálně sesazen na torzo, velké řezné 

rány

85 K 184852R03 Řez sesazovací o ploše koruny od 90 do 120 m2 - 30% ks 1,000 1 500,00 1 500,00

PP Řez sesazovací o ploše koruny od 90 do 120 m2

P

Poznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456470 - LB - 30% - Infekce kmene, infekce kosterního 

větvení, infekce větvíPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456470 - LB - 30% - Infekce kmene, infekce kosterního 

větvení, infekce větvíPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456470 - LB - 30% - Infekce kmene, infekce kosterního 

větvení, infekce větvíPoznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456470 - LB - 30% - Infekce kmene, infekce kosterního 

větvení, infekce větví

86 K 184852R04
Řez sesazovací o ploše koruny od 120 do 150 m2 - 30 

až 40%
ks 1,000 3 000,00 3 000,00

PP Řez sesazovací o ploše koruny od 120 do 150 m2

P

Poznámka k položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456589 - PB - 30 až 40% -  Infekce báze kmene, infekce 

kmene,větví, odlomená část koruny, zavěšená větěvPoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456589 - PB - 30 až 40% -  Infekce báze kmene, infekce 

kmene,větví, odlomená část koruny, zavěšená větěvPoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456589 - PB - 30 až 40% -  Infekce báze kmene, infekce 

kmene,větví, odlomená část koruny, zavěšená větěvPoznámka k 

položce:_x000D_

Vrba bílá č. 456589 - PB - 30 až 40% -  Infekce báze kmene, infekce 

kmene,větví, odlomená část koruny, zavěšená větěv

15 K R001
Štěpkování větví z pokácených stromů včetně likvidace 

štěpky
kus 39,000 250,00 9 750,00

PP Štěpkování větví z pokácených stromů včetně likvidace štěpky

P

Poznámka k položce:_x000D_

Seštěpkování větví v místě kácení stromů a likvidace a odvoz 

štěpkyPoznámka k položce:_x000D_

Seštěpkování větví v místě kácení stromů a likvidace a odvoz 

štěpkyPoznámka k položce:_x000D_

Seštěpkování větví v místě kácení stromů a likvidace a odvoz štěpky

16 K R002

Seštěpkování větví z řezů stromů - redukční, 

bezpečnostní řezy, obvodové atd. včetně likvidace 

štěpky

kus 26,000 500,00 13 000,00

PP
Seštěpkování větví z řezů stromů - redukční, bezpečnostní řezy, 

obvodové atd. včetně likvidace štěpky

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

Poznámka k položce:_x000D_

Seštěpkování větví v místě provádění řezů  - do pr.100mm a odvoz a 

likvidace štěpkyPoznámka k položce:_x000D_

Seštěpkování větví v místě provádění řezů  - do pr.100mm a odvoz a 

likvidace štěpkyPoznámka k položce:_x000D_

Seštěpkování větví v místě provádění řezů  - do pr.100mm a odvoz a 

likvidace štěpky

17 K R003
Manipulace s dřevní hmotou - stížené podmínky v 

korytě řeky
kpl. 1,000 2 100,00 2 100,00

PP Manipulace s dřevní hmotou - stížené podmínky v korytě řeky

P

Poznámka k položce:_x000D_

manipulace s dřevní hmotou v rámci staveniště - vytažení dřevní hmoty 

z hůře přístupných míst, vytažení dřevní hmoty z koryta řeky a z 

břehové hrany, úklid dřevní hmoty v hůře přístupných místech, celkové 

stížené podmínky v korytě řekyPoznámka k položce:_x000D_

manipulace s dřevní hmotou v rámci staveniště - vytažení dřevní hmoty 

z hůře přístupných míst, vytažení dřevní hmoty z koryta řeky a z 

břehové hrany, úklid dřevní hmoty v hůře přístupných místech, celkové 

stížené podmínky v korytě řekyPoznámka k položce:_x000D_

manipulace s dřevní hmotou v rámci staveniště - vytažení dřevní hmoty 

z hůře přístupných míst, vytažení dřevní hmoty z koryta řeky a z 

břehové hrany, úklid dřevní hmoty v hůře přístupných místech, celkové 

stížené podmínky v korytě řeky

18 K R004
Vodorovné přemístění větví nad 100 mm do 2 km - 

větve z prořezů
kus 26,000 300,00 7 800,00

PP Vodorovné přemístění větví nad 100 mm do 2 km - větve z prořezů

P

Poznámka k položce:_x000D_

odvoz větví nad pruměr 100 mm a uložení na mezideponiiPoznámka k 

položce:_x000D_

odvoz větví nad pruměr 100 mm a uložení na mezideponiiPoznámka k 

položce:_x000D_

odvoz větví nad pruměr 100 mm a uložení na mezideponii

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

19 K 034103000 Oplocení staveniště, zajištění BOZP kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Oplocení staveniště

P

Poznámka k položce:_x000D_

Oplocení staveniště a zajištění BOZP v místě aktuálního kácení a 

pohybu strojů a mechanizacePoznámka k položce:_x000D_

Oplocení staveniště a zajištění BOZP v místě aktuálního kácení a 

pohybu strojů a mechanizace

20 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Dopravní značení na staveništi

P

Poznámka k položce:_x000D_

Dopravní značení v místech kácení - např. pozor práce na 

silniciPoznámka k položce:_x000D_

Dopravní značení v místech kácení - např. pozor práce na silnici

21 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Informační tabule na staveništi

P

Poznámka k položce:_x000D_

Informační tabule na staveništi zajišťující i BOZPPoznámka k 

položce:_x000D_

Informační tabule na staveništi zajišťující i BOZP

22 K R005 Úklid staveniště kpl. 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Úklid staveniště

P

Poznámka k položce:_x000D_

Úklid staveniště a přilehlých komunikací a pozemků od klestí, štěpek, 

bláta atd._x000D_

Vytahání větví a klestí z koryta řeky. Uvedení komunikací a všech 

dotčených pozemků do původního stavuPoznámka k položce:_x000D_

Úklid staveniště a přilehlých komunikací a pozemků od klestí, štěpek, 

bláta atd._x000D_

Vytahání větví a klestí z koryta řeky. Uvedení komunikací a všech 

dotčených pozemků do původního stavu

87 K R006 Zajištění přístupů na pozemky jiných vlastníků kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Úklid staveniště

P

Poznámka k položce:_x000D_

Zajištění souhlasů ke vstupu na cizí pozemnky, protokolární převzetí a 

zpětné předáníPoznámka k položce:_x000D_

Zajištění souhlasů ke vstupu na cizí pozemnky, protokolární převzetí a 

zpětné předání

88 K R007 Pasportizace komunikací a pozemků kpl. 1,000 1 000,00 1 000,00

PP PAsportizace komunikací a pozemků

P

Poznámka k položce:_x000D_

Zajištění pasportizace pozemků - fotodokumnetacepoužívaných 

komunikací a pozemků před zahájením a po dokončení prací

Strana 16 z 16


